Российская Федерация
Республика Алтай

Администрация
муниципального образования

«Чойский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       Россия Федерациязы
Алтай Республиканын

«Чой аймак»
муниципал тозолмо
администрациязы

                   J Ö П

          20  января 2023 года                 с. Чоя                       №  31

О внесении изменений в постановление
администрации муниципального
образования «Чойский район»
от 18.03.2021 № 174 «Об административной
комиссии при администрации муниципального
образования «Чойский район»

На основании Закона Республики Алтай от 28.12.2022 № 100-РЗ

«О внесении изменения в статью 4.1 Закона Республики Алтай

«Об административных комиссиях», Администрация муниципального

образования «Чойский район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в  постановление администрации муниципального  образования

«Чойский район» от 18.03.2021 № 174  «Об административной комиссии при

администрации муниципального образования «Чойский район» следующие

изменения:

1.1. В пункте первом слова «на срок полномочий  Главы муниципального

образования «Чойский район»» заменить словами «сроком на четыре года»;

1.2. В  положение об административной комиссии при администрации

муниципального образования «Чойский район», утвержденное указанным

постановлением:

а) в абзаце первом  пункта 1 раздела  II  слова «на срок полномочий

Главы муниципального образования «Чойский район» исключить;

б) дополнить абзацем третьим пункт 1 раздела  II  следующего

содержания: «Административная комиссия создается сроком на четыре года».

2. Настоящее постановление  вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на

заместителя Главы администрации муниципального образования «Чойский

район» по социальным вопросам.

Глава муниципального образования

            «Чойский район»                                                                   И.А. Русских